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BLERESI 

IRSAN KRASNIQI 

SHITESI 

ALFRED KRASNIQI 

Kontraten e lexojme ,e pranojme dhe e nenshkruajme me vullnetin tone te lire. 
· .... 

2-Z.lrsan KRASNIQI - zoterues I nje kuote,ne masen 50% te kapitalit te shoqerise ose 
50.000 leke 

1-Z.Alfred KRASNIQI -zoterues I nje kuote,ne masen 50% te kapitalit te shoqerise ose 
50.000 leke 

Me neshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e sai ne Qendren Kombetare te 
Biznesit ,shogeria "Besart 2013" Shpk,do te perbehet nga 2 ortake si me poshte: 

Une Alfred Krasniqi kuotat qe zoteroj ne kapitalin e kesaj shoqerie ne masen 100 %,nje 
pjese te kapitalit ne masen 50 % ia shes Z.lrsan KRASNIQl,kundrejt cmimit 50.000 
leke,jam likujduar nga bleresi me kete shume dhe nuk kam asnje pretendim ndaj tij. 

Une lrsan Krasniqi ,deklaroj se jam dakord te blej kuotat e mesiperme,ne masen prej 
50% nga Z.Alfred KRASNIQI ,kundrejt cmimit prej 50.000 leke ,e kam likujduar palen 
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shitese me kete cmim,dhe nuk kam asnje pretendim ndaj tij. ·· 

Une I lartepermenduri Alfred Krasniqi ,jam ortake ne Shoqerine "Besart 2013" Shpk 
,me seli ne Qerret,njesia administrative Golem ,Bashkia Kavaje,e pajisur me NIPT 
M13206801T,me nje kapital prej 100.000 leke,kapital I cili zoterohet ne masen prej 100 
% nga une Alfred Krasniqi,shoqeri e regjistruar prane Qendres Kombetare te 
bizensit,sic rezulton nga Ekstrakti I Regjistrit Tregtare per te dhenat e subjektit "Besart 
2013" Shpk. 

Deklarojme: 

IRSAN KRASNfQI, i datelindjes 26.08.1989 ,lindur ne Lushnje,.~e banim ne,Lushnje,I 
pajisur me katern e identitetit nr. 034690879, 

BLERESI: 

ALFRED KRASNIQI, i datelindjes 09.04.1979 ,lindur ne Fier Shegan, me banim ne Fier 
Shegan,Lushnje,I pajisur me katern e identitetit nr. 032663024, 

SHITESI: 

Sot ne daten 27 Shtator 2021,ne te neshkruarit: 

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH 


